
ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL 1  SETTOREo

   321 10/12/12

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE SEZIONE NAZIONALE       
REDUCI E COMBATTENTI PER LA MANIFESTAZIONE TENUTASI IL 4/11/12-  
                                                                 

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       

F.to Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE I SETTORE

Richiamata la  propria determina n. 294 del 3/11/2012 con la quale si assumeva 

regolare  impegno  di  spesa  di  €  300,00  per  la  manifestazione  tenutasi  il  4 

novembre u.s., organizzata dall'Associazione Nazionale Combattenti e Reduci di 

Atripalda,  in  occasione  della  “Giornata   dell'Unità  Nazionale  e  delle  Forze 

Armate”;

Visto che con nota acquisita al Prot. n.15433 del 26/11/2012 il presidente dell' 

Associazione ha comunicato di aver sostenuto la spesa di € 300,00 per la banda 

musicale che ha accompagnato il Corteo ;

Ritenuto  procedere alla liquidazione  di spesa ai sensi dell’art. 184 del D.Lgv. n. 

267/00 (TUEL);

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 6026 del 14/05/12 

e del vigente Regolamento di contabilità;

DETERMINA

- di liquidare, come liquida, alla Associazione Nazionale Combattenti e Reduci 

di Atripalda  la somma  di € 300,00  a sostegno delle  spese sostenute per la banda 

musicale che ha accompagnato il Corteo;

- di imputare la spesa  di Euro 300,00 al Cod. 1.01.02.02 Cap. 92  (Imp.348) 

parte uscita del bilancio 2012;

-  di  trasmettere il  presente  atto,  con  i  documenti  giustificativi,  al  Servizio 

Finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi dell’art. 184 D.Lgvo. n. 267/00 

(TUEL).



1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

12/12/12

1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino

Per copia conforme al suo originale. Il Responsabile del      Settoreo1
F.to Dott.ssa Italia Katia Bocchino


